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Decyzją Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wśród zatwierdzonych projektów,
wybranych do dofinansowania w ramach konkursu, znalazły się dwa przedsięwzięcia miasta
Iławy.

Pierwsze z nich to "Ścieżki rowerowe łączące miasto Iława i gminę Iława".

- Przedmiotem projektu jest budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Zalewskiej do
granic miasta Iława - czytamy we wniosku.

Kontynuację budowy do Kamienia Małego prowadzić będzie Gmina (wiejska) Iława. 

Planowana ścieżka rowerowa jest uzupełnieniem tras rowerowych w Iławie i okolicach i ma
prowadzić w kierunku jeziora Łabędź, a poprzez istniejący układ ścieżek będzie się łączyć z trasami
rowerowymi w rejonie jeziora Jeziorak oraz wzdłuż rzeki Iławki. Łącznie po stronie miejskiej
przybędzie około 900 metrów asfaltowej ścieżki z oświetleniem. Wnioskowane dofinansowanie to
kwota około 542 tys. zł.

Drugim miejskim projektem, który znalazł się na szczęśliwej liście, jest zadanie o nazwie „Rozwój
zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o Ekomarinę w Iławie”. 

- Przedmiotem projektu jest rozbudowa przystani jachtowej Ekomarina w Iławie
na potrzeby pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich zarówno dzieci i młodzieży,
jak i seniorów - to zakres tego zadania.



Jak informowaliśmy już wcześniej, w ramach tej inwestycji wycięte zostanie trzcinowisko, dzięki
czemu brzeg przy obiekcie znacznie się poszerzy. Zaplanowana jest również przebudowa pomostu do
cumowania nr 1, zostanie on rozbudowany o 8 stanowisk i wyposażony w dystrybutory wody i energii
elektrycznej. Powstaną także dwa nowe pomosty do cumowania. Pierwszy z nich to pomost z 22
stanowiskami oraz sześcioma dystrybutorami, a drugi to pomost dla małych jednostek, umożliwiający
wodowanie i ręczne wyciąganie małych łodzi, np. klasy Optymist. Będzie to około 40 metrów linii
cumowniczej, ulokowanej na specyficznej wysokości wolnej burty ok. 20 cm. Projekt przewiduje
także wyposażenie i przebudowę pomieszczeń na parterze w budynku B na magazyn sprzętu
żeglarskiego z warsztatem szkutniczym, a także wyposażenie biura i sali szkoleniowej, w tym zakup
sprzętu do szkolenia żeglarskiego. Marina zostanie zmodernizowana na potrzeby zajęć
prowadzonych z dziećmi, młodzieżą i seniorami. Wnioskowane dofinansowanie to ponad 2 mln 105
tys. zł.

Teraz ratusz będzie musiał przygotować przetargi na obie inwestycje. O wynikach będziemy
informować na bieżąco.
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